



FIȘA TEHNICĂ	
Imprimare data / Imprimare data	30.10.2024
Cod articol / Articol	Rezervor Pasticcina 5.0 C AF EU F1 L1 90mL
Continut/Continut	72000096
Ingrediente / Ingrediente	90 ml
Ingrediente / Ingrediente	Apă, umectant: E422, agent de îngroșare: E1520, colorant: E133, emulgator: E433, emulgator: E432, emulgator: E900, conservant: conservator: E218
Impiego / Instrucțiuni pentru utilizator	Produs pentru decorarea alimentelor, folosind tehnologia piezoelectrică cu jet de cerneală. prin tehnologia piezoelectrică cu jet de cerneală.
Avertismente/Precauții	Nu ingerati asa cum este. Culoarea produsului poate prezenta ușoare variații datorită caracteristicilor materialelor prime utilizate./Do not ingest direct. Culoarea produsului poate prezenta ușoare variații din cauza caracteristicilor a materilor prime.
Condiții de depozitare / Condiții de depozitare	A se proteja de razele soarelui și nu se expune la temperaturi peste 50 °C. Negru, negru deschis, negru deschis deschis, galben, Cyan, Light Cyan, Brown, Curățare: Depozitați și utilizați între (18-25)°C. Magenta, Light Magenta: păstrați tra (2-8)°C. Utilizare fra (18-25)°C./Protejați de lumina soarelui și nu expuneți la temperaturi care depășesc 50 °C. Negru, Negru deschis, Negru deschis deschis, Galben, Cyan, Light Cyan, Maro, Curățare: depozitați și utilizați între (18-25)°C. Magenta, Magenta deschis: se pastreaza intre (2-8)°C. Utilizați între (18-25)°C.
Perioada de valabilitate (mesi/luni)	18
Dozaj maxim / Dozaj maxim	10,00 g/Kg cat. 5.4 Anexa II/ Anexa II Reg. 1333/2008
Paese d'origine / Țara de origine	Italia
Produs și/sau ambalat de / Produs și/sau ambalat de	Lesepidado srl - via Liguria, 8 - 40024 Osteria Grande - Castel San Pietro - Bologna - Italia/Italia

Informații nutriționale / Informații nutriționale		
(Reg. 1169/2011 și modificări succesive / Regulamentul european 1169/2011 și modificările ulterioare)		
la 100 g de produs / pentru 100 g de produs		
Valoare energetică / Energie	kj kcal	466 111
Grassi / Grăsime totală	g	1
Acizi grași saturați	g	<0,1
Carboidrați / Carbohidrați	g	24
Zaharuri / Zaharuri	g	9,2
Proteinele	g	0
Vanzare / Sare	g	0,35
Cont. Al (Reg. 1333/2008 e succesiv modificări/ și modificări ulterioare)	g	N / A

Produsele nu sunt standardizate conform valorilor nutritive raportate. Prin natura lor, informațiile nutriționale pot varia și valorile raportate rappresentano solo tipici valori medi. / Produsele nu sunt standardizate pe valorile nutritive date mai sus. Datorita naturii produselor, a valorilor nutritive poate varia și, prin urmare, aceste date reprezintă doar valori medii tipice.

Card de alergeni / Lista de alergeni	
(Reg. 1169/2011 și modificări succesive / Regulamentul european 1169/2011 și modificările ulterioare)	
Cereale care conțin gluten și derivate / Cereale care conțin gluten și derivate	-
Lapte și produse lactate (inclusiv lactoză) / Lapte și derivate (inclusiv lactoză)	!
Ouă și produse din ouă / Ouă și derivate	-
Soia și produse pe bază de soia / Soia și derivate	!
Arahide și produse din alune / Arahide și derivate	-
Fructe decojite (migdale, nuci de macadamia sau nuci Queensland, nuci de mahon, nuci pecam, nuci braziliene) și produsele acestora / Nuci (migdale, sticlă, nuci, fistic, macadamia, cashew, nuci pecan, nuci braziliene) și derivate	-
Muștar și produse din muștar / Muștar și derivate	-
Telina si produse din telina / Telina si derivate	-
Semințe de susan și produse din semințe de susan / Susan și derivate	-
Anidride solforosa și solfiti >10mg/Kg sau 10mg/L / Dioxid de sulf și sulfiti	!
Crustacee și produse derivate / Crustacee și derivați	-
Pește și produse din pește / Pește și derivate	-
Lupini și produse pe bază de lupin / Lupini și derivați	-
Moluște și produse din moluște / Moluște și derivați	-

Declarația de absență a organismelor modificate genetic	
(Directiva 2003/1829/CE, 2003/1830/CE și modificările ulterioare / Relementările europene 2003/1829/CE, 2003/1830/CE și modificările ulterioare)	
Lesepidado declară sub responsabilitatea sa că produsele enumerate în acest tabel sunt produse fără organisme modificate genetic. (OMG) (Directivele 2003/1829/CE, 2003/1830/CE și modificările ulterioare). Lesepidado declară sub responsabilitatea sa că produsele din această diagramă sunt produse fără organism modificat genetic (OMG) (reglementări europene) 2003/1829/CE, 2003/1830/CE și modificările ulterioare)	

Cod articol / Articol 72000096

Numărul total de bacterii (ufc/g)	Mucegaiuri și drojdii (cfu/g) < 10 ³	Coliformi totale (cfu/g) < 10 ³	de acord cu 1g,
Număr de plăci standard (ufc/g)	10 ³	Drojdii și mucegaiuri (cfu/g) < 10 ³	dezacord cu 1g

răspundere că produsul enumerat în acest tabel respectă legislația în vigoare: reglementările europene 1333/2008, 1129/2011, 1169/2011, 231/2012 și modificările ulterioare.

Lesepidado declară sub responsabilitatea sa că produsul din această diagramă este în conformitate cu legislația în vigoare: reglementările europene 1333/2008, 1129/2011, 1169/2011, 231/2012 și modificările ulterioare)

LEGENDĂ: - absență/absență + prezență ! posibil contaminante / possible present by contamination